DATA DI

INCASSO

22/03/24

29/04/24

22/08/24

26/09/24

06/11/24

13/12/24

CONTRIBUTI PUBBLICI INCASSATI NELL'ANNO 2024

SOMMA SOGGETTO
RICEVUTA EROGANTE
CCIAA DI
29.998 € TORINO
CCIAA DI
31.665 € TORINO
CCIAA DI
4.246 € CUNEO
CCIAA DI
31.665 € TORINO
5.000 € IREN
COMUNE DI
70.000 € TORINO

CAUSALE

CONTRIBUTO ATTIVITA' ISTITUZIONALE
2023 3A TRANCHE

CONTRIBUTO ATTIVITA' ISTITUZIONALE
2024 1A TRANCHE

CONTRIBUTO 2023 FESTIVAL
VITICULTURA EROICA

CONTRIBUTO ATTIVITA' ISTITUZIONALE
2024 2A TRANCHE

CONTRIBUTOBALLA TORINO ANNO 2024

CONTRIBUTO CITTA' DI TORINO PER P.1.A.
- ATTO N. 855 DEL 13/12/2022 PROROGA
DD 7913 DEL 18/12/2023

INCARICHI PUBBLICI RETRIBUITI - SOMME INCASSATE NELL'ANNO 2024

DATA DI
INCASSO

01/02/24

05/03/24

13/03/24

10/12/24

SOMMA
RICEVUTA

23.882 €

71.613 €

2.490 €

65.311 €

SOGGETTO
EROGANTE

COMUNE DI
TORINO

COMUNE DI
TORINO
COMUNE DI
TORINO

COMUNE DI
TORINO

CAUSALE

DD 7902 AFFIDAMENTO CIG. A02F4D0B6B
FPA10 DEL 27/12/2023

DD 7843 DEL 11/12/2023 FPA2 DEL
20/02/2024
DD 7843 DEL 11/12/2023 FPA1 DEL
16/02/2024

DD 7902 AFFIDAMENTO CIG. A02F4D0B6B
FPA3 DEL 02/12/2024



